DECRETO LEGISLATIVO Nº   3510/2022  .

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  ESTADO  DO
ESPÍRITO  SANTO,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da
Resolução nº 396/2019, “Homenagem Especial” a:

ALESSANDRA BARBOZA

ANDRÉA LAGE

BETÂNIA RIBEIRO MARTINS PEÇANHA

CARLA THOMÉ GUARÇONI BERTOLDI

CLAUDIA APARECIDA VIEIRA PINHEIRO

CLAUDIO MARQUES BALBINO

DAMARES REGINA ALVES

DANIEL VITORIO BAIA VIEIRA

DANIELA PASSONI ALTOÉ

IDA KELLY PRÚCOLI DE AMORIM

JOSÉ CARLOS SANTOS

JOSÉ THIAGO DO NASCIMENTO ADAME

LILIANE BARBOSA PERIM

MARIA DAS GRAÇAS GREGÓRIO DA SILVA

MARIELLE FRANCO

MARILZA BAIA VIEIRA

MICHELE BOLSONARO

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 370036003200380037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

NATHALIA CALIARI

NUBIA BOECHAT BELTRAME

POLYANA FIM PACHECO

RÔMULO PORTELLA SOBREIRA

ROSÂNGELA LULA DA SILVA “JANJA”

SANDRA LÚCIA CLEMENTE DE OLIVEIRA COSTA

TIME DE FUTSAL DA EEEFM PETRONILHA VIDIGAL

VALÉRIA BENEVENUTO HEMERLY

VINICIUS ALOCHIO CARREIRO

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de novembro de 2022.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 370036003200380037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-11-23T14:15:49-0300